

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dot. odpowiedzi na zestaw pytań nr 2, które wpłynęły w prowadzonym postępowaniu na :
" Remont kolektora kanalizacji sanitarnej w Kotlinie "

W związku z otrzymanym w dniu 06 września 2012 r. Waszym zapytaniem, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z póź. zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia , zwanej dalej SIWZ.

Pytanie nr 1

.Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zastosowania tworzywowych studni DN1000 czy tak jak jest w przedmiarze poz. 2.6 „ studnie rewizyjne z kręgów betonowych łączonych na uszczelki o średnicy 1000 mm ?

Odpowiedź:

W przedmiarze w poz. 2.6” studnie rewizyjne z kręgów betonowych łączonych na uszczelki o średnicy 1000 mm należy przyjąć studnie tworzywowe DN 1000 zgodnie z projektem.

Pytanie nr 2

Czy zastosowanie rzędnej wjazdu istniejących studzienek do rzędnej terenu polegać ma obróceniu istniejącego stożka wraz z istniejącym wjazdem poprzez usunięcie spod niego jednego lub dwóch kręgów betonowych i zamontowaniu tego stożka na nowej rzędnej.

Czy ma być zastosowany materiał z odzysku ?

Czy należy użyć wyłącznie nowego materiału ?

Odpowiedź:

Dostosowanie rzędnej wjazdu istniejących studzienek do rzędnej terenu obejmuje demontaż istniejących stożków i obniżenie kręgów wznoszonych studni. Dla przebudowanych studni należy użyć nowego materiału.

Wójt

/-/ Mirosław Paterczyk